HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO proferido 
em 23/10/2017, referente ao Pregão (Presencial) em epígrafe, tendo como 
vencedor(es) o(s) proponente(s): - DUSSELINA DE LIMA - ME, no(s) item(ns) 05, 
com o valor total de R$ 1.490,00 (mil quatrocentos e noventa reais); - MARI DALVA 
CRISTOVAM MOREIRA - ME, no(s) item(ns) 01, 02 e 04, com o valor total de R$ 
7.998,00 (sete mil novecentos e noventa e oito reais); e - MARIA QUITÉRIA DA 
SILVA EVENTOS - ME, no(s) item(ns) 03, com o valor total de R$ 2.000,00 (dois mil 
reais). Fica(m) o(s) proponente(s) vencedor(es) convocado(s) a comparecer(em) no 
Setor de Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana, sito na Av.